
                                COMUNE DI VIVARO ROMANO 

PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – Via Mastro Lavinio, 5 

TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135  

C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

vivaroromano@libero.it  vivaroromano@pec.it 

www.comunevivaroromano.it 

 

 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 

Determina n. 25 anno 2014 

 

N. 25  del  10/4/2014 

 

OGGETTO:  Impegno Progetto “ Riqualificazione Santuario Maria Santissima Illuminata e area circostante”  

  

L’anno duemilaquattordici, il giorno 10 del mese di aprile, nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

 

- VISTO l’avviso pubblico per i Comuni della Regione Lazio per la presenteazione di progetti negli ambiti di 

intervento di cui all’art.3, c.1, del Regolamento per la concessione dei contributi; 

- AVENDO il Comune di Vivaro Romano ricevuto un contributo pari a €. 2.777,78 per il progetto dal titolo 

“Riqualificazione Santuario Maria Santissima Illuminata e area circostante” ; 

- VISTA la comunicazione inviata al Comune di Vivaro Romano dalla Regione Lazio del 13.01.2014 

contenente le modalità di rendicontazione delle attività svolte;  

- VISTA la necessità di effettuare i seguenti interventi:  

o Affitto di un cestello per pulizia canali tetto santuario; 

o Acquisto discendenti per la struttura; 

o Potatura alberi; 

o Montaggio e allestimento gazebo 

o Acquisto materiali di montaggio 

- VISTO il Bilancio esercizio finanziario 2014, approvato in Consiglio comunale il 25/11/2013, con delibera 

n.42; 

- VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 13.01.2012, con il quale, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto 

dell’art. 50, comma 10 e 109, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, lo scrivente è stato nominato 

Responsabile del servizio; 

CIG: Z0F0EBE913; 

 

DETERMINA 

1. che la premessa sia richiamata per intero e costituisca parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

2. di impegnare, ai sensi degli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la somma complessiva di €. 2.777,78; 

3. di imputare la somma di €. 2777,78 al  Cap.724 Intervento 1050203 del Bilancio Anno Finanziario 2014; 

4. di dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge. 
 

 

VISTO DI ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

        Dott.ssa Rita D’Alessandro 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

         Prof.ssa Beatrice Sforza 

mailto:vivaroromano@libero.it
mailto:vivaroromano@pec.it
http://www.comunevivaroromano.it/

